АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2018 г.                                      с. Лазо                                                №  8

О внесении изменений в Устав
Управления образования администрации Лазовского муниципального  района

     В  связи  с  приведением   Устава   Управления  образования  администрации

Лазовского  муниципального  района,  утвержденного  постановлением  администрации

Лазовского  муниципального  района  от  07.12.2011  г.  №  671,  с  изменениями,

утвержденными постановлением администрации Лазовского муниципального района от

17.01.2012  г.  №  23   «О  внесении  изменений  в  Устав  Управления  образования

администрации  Лазовского  муниципального  района,  утвержденный  постановлением

администрации  Лазовского  муниципального  района  от  07.12.2011  года  №  671  «Об

утверждении  Устава  муниципального  казенного  учреждения  «Управление  образования

администрации  Лазовского  муниципального  района»,   в  соответствии  с  действующим

законодательством,  нормативно-правовыми  актами,  принятыми  администрацией

Лазовского муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить  изменения  в   Устав  Управления  образования  администрации

Лазовского муниципального района  (Прилагаются).

2.  Начальнику  Управления  образования  администрации  Лазовского

муниципального  района (М.Э. Галаган) зарегистрировать Устав Управления образования

администрации  Лазовского  муниципального  района  в  органе,  осуществляющем

государственную регистрацию юридических лиц.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                                   Ю.А. Мосальский

Приложение 1
к постановлению администрации

Лазовского муниципального района
от 16 января 2018 года № 8

Изменения в Устав
Управления образования администрации Лазовского муниципального района

Внести  в  Устав  Управления  образования  администрации  Лазовского
муниципального района следующие изменения:

1. Пункт 1.13. изложить в следующей редакции:
1.13. Официальное название:

–  полное:  Управление  образования  администрации  Лазовского  муниципального
района;
- сокращенное: Управление образования.
-  юридический  адрес:  692980  Приморский  край  Лазовский  район  с.  Лазо  ул.
Ключевая д.31;
-  фактический  адрес:  692980  Приморский  край  Лазовский  район  с.  Лазо  ул.
Ключевая д.31;
- почтовый адрес: 692980 Приморский край Лазовский район с. Лазо ул. Ключевая
д.31.